КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПОЛОВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЛОВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.11.2022 г. № 279
с. Половинное

Об утверждении досок объявлений

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом Половинского муниципального округа Курганской области,
в  целях  обеспечения  возможности  ознакомления  жителей  муниципальных
образований входящих в состав Половинского муниципального округа Курганской
области  с  принимаемыми  органами  местного  самоуправления  муниципальными
нормативными  правовыми  актами  и  соблюдения  требований  законодательства
Российской Федерации о необходимости обнародования муниципальных правовых
актов Администрация Половинского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить  места  нахождения  досок  объявлений,  находящихся  в

населенных  пунктах  Половинского  муниципального  округа  Курганской  области
для  обнародования  муниципальных нормативных правовых  актов Половинского
муниципального округа Курганской области и размещения иной информации для
сведения  граждан,  проживающих  на  территории  Половинского  муниципального
округа Курганской области.

2.  Обнародовать настоящее постановление на досках объявлений согласно
Устава Половинского муниципального округа Курганской области и разместить на
официальном  сайте  Администрации  Половинского  муниципального  округа
Курганской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  над  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
Управляющего  делами,  руководителя  аппарата  Администрации  Половинского
муниципального округа Курганской области.

 Глава Половинского муниципального
 округа Курганской области                                                            В.В. Меньщиков

Лист согласования

к постановлению Администрации Половинского
муниципального округа Курганской области

№____ от ____________2022 г.
«Об утверждении досок объявлений»

Проект постановления подготовил:

Главный юрисконсульт отдела правовой и
организационно – контрольной работы
отдела Администрации Половинского
муниципального округа Курганской области                        Е.А. Коханова

Согласовано:

Руководитель отдела правовой и
организационно – контрольной работы
отдела Администрации Половинского
муниципального округа Курганской области            Л.О. Иконникова

Управляющего делами, руководителя
аппарата Администрации Половинского
муниципального округа Курганской области        С.Ю. Тягунова

         Приложение к постановлению Администрации
Половинского муниципального округа

Курганской области  от ______2022 г. №_____
«Об утверждении досок объявлений»

Места нахождения досок объявлений, находящихся
в населенных пунктах Половинского муниципального

округа Курганской области для обнародования
муниципальных нормативных правовых

 актов Половинского муниципального округа
Курганской области и размещения иной

информации для сведения граждан,  проживающих
на территории Половинского муниципального

округа Курганской области

- с. Байдары – на доске объявлений административного здания (возле МППО),
библиотеки, почты;

- с. Башкирское - на доске объявлений административного здания, сельского
Дома культуры;

- с. Булдак – на доске объявлений административного здания, сельского Дома
культуры, конторы ООО «Пламя»;

-  с.  Васильевска  –  на  доске  объявлений  административного  здания,
библиотеки;

-  с.  Воскресенское  –  на  доске  объявлений  административного  здания,
библиотеки;

-  с.  Менщиково  –  на  доске  объявлений  административного  здания,
библиотеки, почты;

- д. Александровка - на  здании магазина;
- с. Новобайдары  – на доске объявлений здания почты;
- д.  Марай – на доске объявлений административного здания;
- д.  Жилино – на доске объявлений сельского Дома культуры;
-  с.  Пищальное  –  на  доске  объявлений  административного  здания,

библиотеки, почты, сельского дома культуры,
- д. Романово – на доске объявлений библиотеки, сельского Дома культуры;
- с. Половинное – на досках объявлений административного здания, центра

культуры  и  библиотечного  обслуживания,  здания  магазина  «Радуга»  (по
согласованию);

- д. Дубровка – здание фельдшерско- акушерского пункта;
- д. Петровка – здание фельдшерско- акушерского пункта;
- д. Трубецкое - здание конторы КФХ Хачатурян (по согласованию);
- д. Филиппово – здание сельского дома культуры;
- с. Привольное – ул. 1 Мая, здание магазина «У Ольги» (по согласованию);
- д. Воздвиженика – на доске объявлений сельского Дома культуры, здание

конторы ЗАО «Привольное» (по согласования);
- с. Сумки – на доске объявлений административного здания;
- д. Малое Дубровное– на доске объявлений библиотеки;
-  ст.  Сумки  –  на  доске  объявлений  МУ «Сумкинские  тепловые  сети»  (по

согласованию);

- д. Золотое – на доске объявлений здания медицинского пункта;
- с. Сухмень – на доске объявлений административное здание;
- д. Нахимовка – на здании магазина (по согласованию);
- д. Чернавчик – на здании магазина (по согласованию);
-  с.  Хлупово –  на  доске  объявлений административное  здание,   на  здании

магазина «У Чадовых» (по согласованию);
- с. Чулошное – на доске объявлений  административного здания, библиотеки;
- д. Новая Украинка – на доске объявлений сельского Дома культуры;
- д. Успенка на доске объявлений сельского Дома культуры, библиотеки;
- с. Яровое  – на доске объявлений  административное здание.

Управляющий делами, руководитель
аппарата Администрации Половинского
муниципального округа Курганской области                                   С.Ю.Тягунова

	Главный юрисконсульт отдела правовой и
	организационно – контрольной работы
	отдела Администрации Половинского
	муниципального округа Курганской области Е.А. Коханова
	Согласовано:
	Руководитель отдела правовой и
	организационно – контрольной работы
	отдела Администрации Половинского
	муниципального округа Курганской области Л.О. Иконникова
	Управляющего делами, руководителя
	аппарата Администрации Половинского
	муниципального округа Курганской области С.Ю. Тягунова
	Приложение к постановлению Администрации